

خبر و مصاحبه

عالیشاه جراحی و مرخص شد

عمل جراحی امید عالیشاه دیروز به خوبی انجام شد. دکتر بهروز جلالی، متخصص فک و صورت که از جراحان حادق و بنام به حساب می آید این جراحی را در بیمارستان پارسیان انجام داد و از نتیجه آن ابراز رضایت کامل کرد. البته ساعاتی بعد از این جراحی عالیشاه از بیمارستان مرخص شد. دکتر زرنینه مدیر گروه پزشکی پرسپولیس درباره شرایط عالیشاه توضیح داد: ارتباط با آسیب وارده به سینوس وی تحت مراقبت و معاینات مداوم پزشکی خواهد بود و بدن این صدمه را ترمیم می کند. او درباره زمان بازگشت این بازیکن گفت: قبل از این یک زمان حداقلی ۵، ۴ هفته‌ای اعلام شد. مرحله به مرحله پیش می‌رویم و قطعاً با خدمات پزشکی که ارائه می‌شود و اراده قوی خود بازیکن او در سریع‌ترین زمان ممکن آماده تمرینات و در نهایت قرار گرفتن در شرایط مسابقه خواهد شد.

قرمزها مقابل سبزها

جلسه هماهنگی قبل از بازی با الشرطه عراق از هفته ششم رقابت‌های لیگ نخبان در منطقه غرب آسیا صبح دیروز با حضور عوامل اجرایی و نمایندگان دو باشگاه برگزار شد که در جریان آن نشست رنگ البسه دو تیم مشخص و اعلام شد. پرسپولیس در این بازی با لباس‌های یکدست قرمز به عنوان میزبان به میدان می‌رود و تیم الشرطه عراق به عنوان تیم میهمان، با لباس‌های سبزرنگ وارد زمین می‌شود. جالب اینکه برخلاف بیشتر این جلسات نه مدیر روابط بین‌الملل و نه افشین پیروانی به عنوان مدیر تیم، کیت پرسپولیس را مقابل دوربین نگرفتند.

گولسیانی: باید شانس هم داشته باشیم

این بار گئورگی گولسیانی به نشست خبری قبل از بازی رفت تا شایعه نیمکت نشینی او مقابل الشرطه کمرنگ شود. مدافع گرجستانی درباره بازی گفت: نماینده بهترین تیم ایران هستیم و باید فردا در بهترین شکل خودمان باشیم، یک سه امتیاز حیاتی پیش رویمان است که برای به دست آوردنش تمرینات خوبی داشته‌ایم. او ادامه داد: همان‌طور که سرمربی گفت ما به شانس هم نیاز داریم چیزی که در بازی‌های گذشته با ما یار نبود، ما الشرطه را آنالیز کرده‌ایم و خودمان هم چه از نظر تاکتیکی و تکنیکی و چه از لحاظ بدنی آماده بازی هستیم تا سه امتیاز را به دست بیاوریم.

داور چهارم داور اصلی شد

بعد از محرومیت داور معرفی شده از سوی ای اف سی، داور چهارم کراهی که قبلاً برای این بازی اعلام شده بود قضاوت دیدار پرسپولیس مقابل الشرطه را برعهده خواهد داشت. از جمله قضاوت‌های دانه یونگ برای پرسپولیس مربوط به بازی با السد در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ بود که با تک گل عیسی آل کثیر به سود پرسپولیس پایان یافت. پارک کنون یانگ و جانگ جانگ پیل (کمک‌ها)، هنا هتاب از سوریه (داور چهارم)، کیم وو سونگ (داور VAR) و چون هیون جای (دستیار VAR) دیگر اعضای تیم داور۱ کراهی این مسابقه هستند. راشد محمد احمد باخدر از یمن نیز به عنوان افسر VAR حضور خواهد داشت. ناظر داور۱ این مسابقه نیز نظیر حسین محمد حنیفا از سنگاپور است و اما نماینده کنفدراسیون برای برگزاری مسابقه و کمیسر بازی دکتر بشیر شفیق عبدالخالق از لبنان است.

رضایتنامه قلی‌زاده حداقل با مبلغ قبلی

پرسپولیس نیاز به وینگر دارد و علی قلی‌زاده احتمالاً در نقل و انتقالات زمستانی یک گزینه جدی خواهد بود. بعد از ناکامی باشگاه در جذب این بازیکن طی نقل و انتقالات تابستانی قلی‌زاده تا اینجای فصل آمار خوبی از خود بر جای گذاشته و با ۳ گل و سه پاس گل بازیکن مؤثری برای تیمش بوده است. با این حال زمستان که بیاید از قرارداد او یک فصل و نیم دیگر باقی خواهد ماند و شاید گزینه فروش او در لچ پوزنان فعال شود. لچ پوزنان در ابتدای فصل در قیمت رضایتنامه قلی‌زاده را بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون یورو تعیین و این بازیکن نیز تمایل خود برای انتقال به پرسپولیس را اعلام کرد اما در نهایت اتفاقی نیفتاد. پرسپولیس اگر دنبال جذب این وینگر ملی پوش است باید حداقل ۱،۵ میلیون یورو در زمستان فراهم کند و شاید بخشی از مبلغ دریافتی بابت رضایتنامه عبدالکریم حسن این هزینه را پوشش دهد.

احمد صلاح:

اشتباهات قبلی را جبران می کنیم

احمد صلاح، سرمربی الشرطه عراق، در کنفرانس خبری قبل از بازی مقابل پرسپولیس ایران حاضر شد و پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بود. این مربی تأکید کرد تیمش تلاش می کند با غلبه بر اشتباهات قبلی، در بازی با پرسپولیس قدمتنده ظاهر شود. احمد صلاح در شروع صحبت‌هایش بابت نتایج بد تیمش عذرخواهی کرد و گفت: اول از همه عذرخواهی می‌کنیم و باید بگویم فوتبال گاهی برای ما عادلانه نبوده است. هدف ما ارائه عملکردی قدرتمند در بازی فردا(امروز) است. سرمربی الشرطه در مورد تقابل با پرسپولیس گفت: تمرکزمان را روی بهبود جنبه‌های روانی و تاکتیکی گذاشتیم تا مقابل پرسپولیس ایران به نتیجه مثبت برسیم. صلاح همچنین رایج به تلاش برای تکرار نشدن اشتباهات قبلی‌شان گفت: ما آماده یورباری با پرسپولیس هستیم و برای غلبه بر اشتباهات قبلی تلاش می‌کنیم.

پرسپولیس

دوشنبه ۱۴۰۳ آذر ۷۷۱۱ ● شماره ۷۷۱۱

در لیگ نخبان هیچ

مسابقه آسانی وجود ندارد

گاریدو: وقتش با ما باشد

سالن کنفرانس

نشست‌های خبری قبل و بعد از مسابقات آسیایی معمولاً با نظارت نماینده ای اف‌سی‌سی خلاصه و مفید برگزار می‌شود و خبرنگاران سؤالی خارج از مسابقه مربوطه انجام نمی‌دهند. به همین خاطر صحبت‌های دیروز گاریدو هم محدود به بازی با الشرطه می‌شد که اینظوری شروع شد: ما تمرینات خوبی داشتیم و برای بازی آماده هستیم. قطعاً لیگ نخبان برای ما خیلی مهم است. ما در یک بازی کلیدی و خیلی مهم در راه صعود به مرحله بعد هستیم. می‌دانیم که به سه امتیاز و برد نیاز داریم. باید خیلی سخت تلاش کنیم تا سه امتیاز را به دست بیاوریم.

سرمربی پرسپولیس ادامه داد: به نظر ما شرایط خوبی داریم و در این چند روز هم خوب تمرین کردیم. امکانات تمرینی

خوبی هم داشتیم. بچه‌ها کاملاً برای بازی آماده هستند و خوب کار کردند. از وضعیتی که در چند روز گذشته داشتیم کاملاً راضی هستیم و توانستیم خوب تمرین کنیم. تمرکز همه اعضای تیم روی بازی است. من این خواسته و شور را در همه بچه‌ها احساس می‌کنم که می‌خواهند بازی را ببرند. قطعاً به سه امتیاز هم نیاز داریم. صادقانه بگویم:

برایم خیلی واضح است که در بازی قبلی لیگ نخبان (دیدار مقابل الریان) ما مستحق گرفتن امتیازات بیشتری بودیم. گاریدو گفت در مسیر درستی هستیم و فردا(امروز) نشان می‌دهیم چقدر حرفه‌ای هستیم. به هر حال با کار و تلاش بیشتر می‌توانیم به چیزی که استحقاقش را داریم برسیم. همه ما در مسیر خوبی هستیم و سخت تلاش می‌کنیم و به نظرم زمان آن است تا شانس با ما یار باشد و بتوانیم در لحظه مهم بازی، گل بزنیم و خوش شانس باشیم. پس، فردا(امروز)

ایران ورزش

Iran Varzeshi Newspaper



هم دوباره فوتبال بازی می‌کنیم و همه کنار هم می‌جنگیم؛ همان‌طور که در تمرینات کار می‌کنیم و کنار هم هستیم. وقتی که شما خوب کار می‌کنید در بازی هم آن اتفاق خوب خواهد افتاد و شما می‌توانید سه امتیاز را دریافت کنید.

گاریدو درباره وضعیت تیم الشرطه و اینکه تیم عراقی در چند بازی گذشته‌اش نتایج خوبی نگرفته هم گفت: ما می‌دانیم که در لیگ نخبان مستحق گرفتن امتیازات بیشتری بودیم. وجود ندارد. همه حریفان خوب بودند که به اینجا رسیدند. ما باید همه توان‌مان را بگذاریم؛ اگر شما صددرصد توان خود را بگذارید می‌توانید برنده باشید. البته تأکید می‌کنم اگر باز هم شانس با شما یار باشد. ما در چند روز گذشته روی نقاط ضعف و قوت حریف فوتبال که اهل سینما هم هستند بازنسازي اتفاقات مربوط به مسابقات جام ملت‌های آسیا ۱۹۸۸ قطر در فیلم

جاسم بن حمد و زنده شدن

خاطرات جام ملت‌های ۸۸

پرسپولیس در لوکیشن «پرویزخان»

سوژه

پرسپولیس یکی دیگر از بازی‌هایی که میزبان است را باید در خارج از تهران و

ایران برگزار کند. در ورزشگاهی که برای هواداران و احتمالاً بسیاری از اعضای تیم ناشناخته است اما جزو ورزشگاه‌های خارطه‌انگیز به حساب می‌آید. اولین میزبانی سرخ‌ها در ورزشگاه شهوق‌دس مقابل باختاکور اتفاق افتاد که بازی با تساوی به پایان رسید. دومین میزبانی پرسپولیس در دبی مقابل الغرافه اتفاق افتاد که بازهم خبری از پیروزی نشد و حالا برای سومین بازی خانگی این بار سرخ‌ها در قطر بازی خواهند کرد تا فقط تکلیف بازی با النصر عربستان در بهمن ماه مشخص نشاید. برای عاشقان فوتبال که اهل سینما هم هستند بازنسازي اتفاقات مربوط به مسابقات جام ملت‌های آسیا ۱۹۸۸ قطر در فیلم



«پرویزخان» جالب بود. در آن فیلم ورزشگاه محل مسابقات آن دوره از جام ملت‌ها در دوحه قطر بازسازی شده بود که فیلم از این نظر جای اشکال و ایراد نداشت. عصر دوشنبه پرسپولیس در ورزشگاه ۱۸ هزار نفری یا به قولی ۱۲ هزار نفری جاسم بن حمد دوحه میزبان قهرمان فوتبال عراق خواهد بود. ورزشگاهی کوچک که حالا در بین استادیوم‌های شیک و زیبای دوحه حرفی برای گفتن ندارد و به دست فراموشی سپرده شده است. این ورزشگاه، استادیوم خانگی تیم الاهلی است. تیمی که محمدحسین کنعانی‌زادگان تا همین یک سال قبل دو فصل در کنار شجاع خلیل‌زاده بازی کرد و بیشتر از هر پرسپولیسی دیگری به آن آشناست. اما این استادیوم برای فوتبال‌ها یادآور خاطرات جام ملت‌های آسیا در سال ۱۹۸۸ است که به میزبانی قطر برگزار شد و با قهرمانی عربستان به پایان رسید. اهالی فوتبال داستان‌های مربوط به

آماده شدن تیم معروف زنده‌یاد پرویز دهداری برای این مسابقات را در بحبوحه جوان‌هایی مثل احمدرضا عابدزاده، جنگ تحمیلی می‌دانند. تیمی که با مجید نامجموظلق، جواد زرنیزچه و… شکل گرفت و تا نیمه‌نهایی رفت و در نهایت سوم شد. در آن مسابقات تیم ملی بازی مرحله گروهی که با شکست تلخ سه هیچ مقابل کره جنوبی به پایان رسید، دیدار مقابل قطر میزبان که با گل فرشاد پیوس و کریم باوی دو پرسپولیسی تیم ملی به پایان رسید و سرانجام دیدار رده‌بندی که با برد تیم ایران در ضربات پنالتی مقابل چین و با درخشش احمدرضا عابدزاده به پایان رسید. در واقع امشب خبری از آن زیبایی‌های منحصر بفره ورزشگاه‌های قطری نخواهد بود و در بازی پرسپولیس مقابل نماینده عراق یک حس فوستالژیک برای فوتبال‌دوست‌های قدیمی زنده می‌شود که می‌تواند جالب باشد.



دلچسب مقابل الریان می‌تواند سلسله تغییرات گاریدو را تداوم بخشد. پرسپولیس برای این بازی امید عالیشاه را در اختیار ندارد و احتمالاً میلاد سرلک هم به بازی نخواهد رسید اما شرایط ایوب المولد و اورنوف مشخص نیست. در واقع شاید این دو خارجی در فهرست تیم باشند اما از سوی گاریدو به کار گرفته نشوند.

تیم نمی‌آید و تنها برد است که می‌تواند اندک شانس‌های صعود را زنده نگه دارد. در ترکیب حریف مهندعلی مهاجم ملی پوش عراقی مهم‌ترین و شناخته‌شده‌ترین بازیکن شرطه به حساب می‌آید که می‌تواند خطرناکترین عنصر مقابل دروازه پرسپولیس هم باشد. در تیم پرسپولیس اما اینها‌ها درباره ترکیب فراوان است و نمایش نه چندان

این تیم هم در ساختار دفاع هم در فاز حمله دچار مشکلاتی جدی است اما به قول گاریدو در لیگ نخبان بازی آسانی وجود ندارد و ممکن است شرطه گریبان پرسپولیس را در دوحه بگیرد. از سوگی این بازی دیگر مسابقه مرگ و زندگی پرسپولیس در این تورنمنت محسوب می‌شود و برعکس بازی‌های قبلی غیراز برد هیچ نتیجه‌ای به کار این

ممکن است طعم شکست را بچشد که اگر این‌گونه شود باید از لیگ الیت خداحافظی کرده و دو بازی آخر جنبه حیثیتی و فرمالیته پیدا خواهد کرد.

جدولگی که قهرمان فصل قبل لیگ قهرمانان آسیا (العیین‌امارات) در آخرین پله قرار گرفته و از ۵ بازی قبلی تنها یک امتیاز گرفته شاید نمی‌توان به پرسپولیسی

که تنها یک بازی در خانه آن هم در زمینی ناهموار انجام داده تاخت اما واقعیت اینکه تیم گاریدو ایرادهای فنی ریز و درشتی دارد که در طول این تورنمنت و ماه‌های حضور مرد اسپانیایی کمزنگ نشده و همچنان به عنوان معضل مانع از نتیجه گرفتن شده است.

الشرطه یا همان تیم پلیس عراق اوضاع بدتری نسبت به پرسپولیس دارد چرا که از پنج بازی قبلی تنها دو تساوی و سه باخت داشته تا رتبه بازی هم را در اختیار داشته باشد. حریف عراقی به نوعی ضعیف‌ترین حریف پرسپولیس در این تورنمنت به حساب می‌آید. آنها در هفته پنجم و در خانه خود ۳ بریک از با الوصل باختند. آمار گل‌های خورده این تیم در ۵ بازی (خبر/۱۴ گل) و خط حمله ضعیف این تیم که البته به اندازه پرسپولیس گل زده (۳) نشان می‌دهد

زهره هراتیان مسئول کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال ایران یا همان ایفمارک، در برنامه فوتبال بزر صحبت‌هایی را مطرح کرد که نشان از این داشت دکتر فرید زرنینه، سرپرست کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس تخصص لازم را برای این کار و حضور در این باشگاه ندارد؛ این در حالیست که در مسابقات تیم پرسپولیس، دکتر علیرضا قلیایی به عنوان پزشک تیم معرفی می‌شد و خبری از نام دکتر زرنینه در لیست تیم نبود. ضمن اینکه در سایت سازمان نظام پزشکی، زرنینه نه به عنوان بازی پزشک

گاریدو انگار تازه آمده و از نظر بزرگان تیم استفاده نمی‌کند

لیث نوبری: شرطه تجربه پرسپولیس در آسیا را ندارد

ارائه داده و بخت اصلی قهرمانی هم محسوب می‌شود اما در لیگ نخبان، تیم بی تجربه‌ای محسوب می‌شود به همین دلیل امسال نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و از شانس بالایی برای قرار گرفتن جزو هشت تیم برخوردار نیست. فوتبال عراق از مدتی قبل حرکت خود به سوی حرفه‌ای شدن را شروع کرده و درصدد گرفتن امتیاز میزبانی مسابقات آسیایی فدراسیون عراق هم عدنان درحال حضور دارد که توانسته شرایط خوبی به وجود آورد و نشانه‌های خوبی از حرفه‌ای‌گری در فوتبال این کشور دیده می‌شود هر چند آنها به تاژی در مسیر حرفه‌ای شدن قرار گرفته‌اند و در این راستا بازیکنان و مربیان خارجی خوبی به فوتبال باشگاهی و ملی خود

ارائه داده و بخت اصلی قهرمانی هم محسوب می‌شود اما در لیگ نخبان، تیم بی تجربه‌ای محسوب می‌شود به همین دلیل امسال نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و از شانس بالایی برای قرار گرفتن جزو هشت تیم برخوردار نیست. فوتبال عراق از مدتی قبل حرکت خود به سوی حرفه‌ای شدن را شروع کرده و درصدد گرفتن امتیاز میزبانی مسابقات آسیایی فدراسیون عراق هم عدنان درحال حضور دارد که توانسته شرایط خوبی به وجود آورد و نشانه‌های خوبی از حرفه‌ای‌گری در فوتبال این کشور دیده می‌شود هر چند آنها به تاژی در مسیر حرفه‌ای شدن قرار گرفته‌اند و در این راستا بازیکنان و مربیان خارجی خوبی به فوتبال باشگاهی و ملی خود

در رابطه با الشرطه حریف

امروز پرسپولیس چه

صحتی به لحاظ فنی داریم؟

تیم الشرطه صدرنشین لیگ عراق است و در این لیگ بازی‌های خوبی

این بازی

مسابقه مرگ

زندگی پرسپولیس

در این

تورنمنت

محسوب

می‌شود و

برعکس

بازی‌های

قبلی غیر

از برد هیچ

نتیجه‌ای به

کار این تیم

نمی‌آید

یک پست تعریف شده از سوی باشگاه پرسپولیس در باشگاه است که در دیگر تیم‌ها وجود ندارد و نشستن روی این صندلی، منوط به مجوز ایفمارک یا داشتن مدرک پزشکی عمومی نیست. در فوتبال ایران پیش از این، تنها دکتر نوروزی بوده که در تیم استقلال چنین پستی را داشته که بر تمام مسائل پزشکی باشگاه نظارت کرده و حالا زرنینه این پست را در باشگاه پرسپولیس در اختیار می‌دهد که فرید زرنینه برای نشستن روی صندلی سرپرستی کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس، نیازی به مدرک پزشکی عمومی ندارد چرا که این پست،

سایت سازمان نظام پزشکی بارگذاری نکرده و به همین دلیل نام او در این سایت، به عنوان فیزیوتراپ درج شده است. نکته این‌جاست که برای سرپرستی کمیته پزشکی پرسپولیس، نیاز به گرفتن مجوز در این حوزه از ایفمارک وجود ندارد و این پزشک تیم در کنار زمین است که باید مدرک پزشکی عمومی داشته باشد و به همین دلیل، نام علیرضا قلیایی به عنوان پزشک تیم رد شده است؛ فردی که در قطر به طور نزدیک، پیگیر کارهای پزشکی و روند درمان امید عالیشاه

شود و تاکنون هیچ موفقیتی در کلزی در آسیا و بازی‌های مهم نداشته. من نمی‌دانم بر چه پایه و اساسی گاریدو برروی جذب او اصرار داشته و چه نکته فنی در او دیده است. پرسپولیس فرصت خیلی خوبی مقابل الریان داشت که جایگاه خودش را در جدول بهبود ببخشد و چند پله‌ای صعود کند اما باز هم نمایش پرنوسانی بدبیم به شکلی که تنها در نیمه اول شاهد بازی خوبی بودیم و در نیمه دوم پرسپولیس شانس آورد که نباخت و یک امتیاز را هم گرفت چون موقعیت‌های زیادی به الریان داد.

فکر می‌کنید با چه میدان

بازی با الشرطه و نتیجه‌گیری در آن ارزش زیادی دارد و به نوعی بازی مرگ و زندگی محسوب می‌شود به همین دلیل با بهره گرفتن از دو مهاجم مانند عیسی و در کنارش علیپور امیدوارم پرسپولیس موفق شود هر چند این یک حقیقت غیرقابل کتمان است که بازیکنان پرسپولیس باید

خیلی قوی‌تر و پرقدرت‌تر از بازی‌های قبلی‌شان عمل کنند تا موفق شوند و به طلسم تسای‌های‌شان خاتمه دهند. خط هافبک پرسپولیس هم باید خیلی قوی‌تر بازی کرده و موقعیت بسازد و تیمش را از هرلحاظ برای برد و پیروزی به جلو سوق دهد.

عیب و ایراد گاریدو را در چه می‌بینید؟
اشکال کار گاریدو بیشتر به تغییرات زیاد ترکیب باز می‌گردد که انگار هنوز هیچ شناختی از تیم خودش ندارد و این واقعا عجیب است چون این مربی فصل بدنسازی و از زمان اردو در کنار تیم بوده و هر بازیکنی را که خواسته باشگاه برای او به خدمت گرفته اما با وجود این مربی اسپانیایی در ارنج خودش و تعویض‌ها و سایر موارد بسیار ضعیف کار می‌کند و انگار که تازه به تیم آمده. به نظر می‌رسد او از بزرگان تیم نظیر افشین پروانسی، کریم باقری و سیدجلال مشاوه نمی‌گیرد یا اگر می‌گیرد از آنها استفاده نمی‌کند تا باز هم شاهد اشکالات تاکتیکی در ارنج و تعویض‌ها باشیم.

اشکالات تاکتیکی در ارنج و تعویض‌ها